

اطلاعیه **ثبت نام بدون کنکور ارشد دانشگاه چابهار** براساس استعدادهای درخشان در دانشگاه دریانوردی و علوم دریایی این شهرستان منتشر شد. دانشگاه چابهار در استان سیستان و بلوچستان واقع شده و در حال حاضر ۲۷۰۷ دانشجو و ۱۰۶ استاد در این مرکز آموزشی مشغول به فعالیت می‌باشند. داوطلبانی که واجد شرایط اعلام شده از سوی این دانشگاه هستند، باید ضمن مطالعه ضوابط و مقررات پذیرش، حداکثر تا تاریخ ۱۵ اسفند ماه مدارک خود را ارسال کنند.

از آنجا که بسیار با شرایط و رشته‌های ارائه شده در این دانشگاه آشنایی ندارند، در ادامه توضیحاتی در این خصوص ارائه خواهیم داد. چنانچه درباره نحوه ثبت نام و ارسال مدارک به این دانشگاه سوالی داشتید، بهتر است با مشاورین و متخصصین ما در آکادمی ایران تحصیل با شماره تلفن ثابت ۹۰۹۹۰۷۵۳۰۷ تماس بگیرید.

### زمان ثبت نام بدون کنکور ارشد دانشگاه چابهار

◀ دانشگاه دریانوردی و علوم دریایی شهرستان چابهار، هر سال دانشجویان رشته‌های فنی مهندسی، علوم پایه، انسانی و دانشکده‌های دیگر را در صورت دارا بودن شرایط ذکر شده در آیین نامه استعداد درخشان، پذیرش می‌کند. زمان ثبت نام بدون کنکور کارشناسی ارشد دانشگاه چابهار در اسفند ماه است.

◀ از این رو دانشجویان کارشناسی که می‌خواهند بدون کنکور در این دانشگاه ثبت نام کرده و ادامه تحصیل دهند، لازم است ابتدا شرایط نام نویسی آن را مطالعه کنند تا در صورتی که جز واجدین شرایط بودند، مدارک خود را به دبیرخانه این دانشگاه ارسال کنند.

◀ گفتنی است زمان ثبت نام بدون کنکور ارشد چابهار مطابق با سال گذشته که در تاریخ ۱۵/۱۲/۱۴۰۱ بود، می‌باشد. با این حال برای کسب جزئیات بیشتر در اینباره بهتر است با مشاورین و کارشناسان ما در ایران تحصیل تماس بگیرید. همچنین لازم است اطلاعیه‌های دانشگاه چابهار [cmu.ac.ir](http://cmu.ac.ir) را دنبال کنید.



### شرایط ثبت نام بدون کنکور ارشد دانشگاه چابهار

دانشگاه دریانوردی و علوم دریایی چابهار بر اساس آئین نامه پذیرش بدون کنکور استعدادهای درخشان در مقطع تحصیلی کارشناسی ارشد اقدام به پذیرش دانشجو برای نیمسال مهر سال تحصیلی ۱۴۰۲-۱۴۰۳ نماید. داوطلبان ثبت نام بدون کنکور ارشد دانشگاه چابهار باید شرایط زیر را داشته باشند:

☑ متقاضی می‌بایست در پایان شش نیمسال اول تحصیلی حداقل سه چهارم کل واحدهای لازم را برای فارغ‌التحصیلی را گذرانیده باشد.

✓ اگر ظرفیت پذیرش بدون آزمون در دوره کارشناسی ارشد با ۲۰ درصد برتر دانشجویان تکمیل نشود، تقاضای دانشجویان دانشگاه دریانوردی چابهار با میانگین کل ده درصد برتر در پایان شش نیمسال بررسی خواهد شد.

✓ داوطلب می‌بایست در پایان شش نیمسال اول تحصیل میان هم رشته و هم ورودی‌های خود جز ۲۰ درصد اول باشد.

✓ طول سال‌های تحصیلی متقاضی نباید بیش از هشت نیمسال بیشتر شود.

✓ پذیرش برای سال تحصیلی جدید بلافاصله بعد از دانش آموختگی و فقط برای همان سال انجام می‌گردد.

✓ دانش آموختگان دوره کارشناسی ورودی بهمن ۹۶ به شرطی که در هشت نیم سال به تحصیل خود پرداخته باشند می‌توانند درخواست خود را ارائه کنند.

برای اطلاع از [دفترچه ثبت نام بدون کنکور کارشناسی ارشد دانشگاه آزاد](#) کلیک کنید.

رشته های کارشناسی ارشد بدون کنکور دانشگاه چابهار

در ادامه برای آن دسته از داوطلبانی که از رشته های ارشد بدون کنکور دانشگاه چابهار [cmu.ac.ir](http://cmu.ac.ir) آگاهی ندارند، فهرستی از رشته‌های مقطع ارشد را نیز در جدول زیر ارائه کرده‌ایم. برای اطلاع از این رشته‌ها می‌توانید اطلاعاتی که در ادامه گفته شده است را بررسی کنید:

نام رشته	گرایش
علوم و مهندسی شیلات	صید و بهره برداری آبزیان
علوم و مهندسی شیلات	تکثیر و پرورش آبزیان
علوم و مهندسی شیلات	فرآوری محصولات شیلاتی
مهندسی معماری کشتی	هیدرومکانیک کشتی
مهندسی مکانیک	تبدیل انرژی
زیست شناسی دریا	جانوران دریا
زیست شناسی دریا	بوم شناسی دریا
زیست شناسی دریا	آلودگی دریا
محیط زیست دریا	-
مدیریت دریایی	حمل و نقل دریایی
مدیریت دریایی	بندر و کشتیرانی
شیمی	شیمی دریا
مدیریت حمل و نقل دریایی بین قاره ای	-
آموزش زبان انگلیسی	-

مدیریت بازرگانی دریایی -

زبان‌شناسی همگانی -

زبان و ادبیات فارسی -

اقتصاد محیط زیست علوم اقتصادی

سواحل، بنادر و سازه های دریایی مهندسی عمران

مدارک لازم برای ثبت نام ارشد دانشگاه چابهار

داوطلبانی که متقاضی ثبت نام بدون کنکور ارشد دانشگاه چابهار هستند، باید مدارک زیر را برای ارسال به دانشگاه داشته باشند:

◀ یک قطعه عکس ۳×۴ با ذکر مشخصات داوطلب پشت عکس (برای ارسال پستی ۶ قطعه عکس)

◀ کارت ملی، شناسنامه و هم چنین تصویر از تمام صفحات شناسنامه

◀ ریز نمرات تایید شده تا ترم ششم توسط مدیر آموزش دانشگاه

◀ تهیه اصل مدرک دیپلم یا گواهینامه موقت دیپلم

◀ اصل مدرک پیش دانشگاهی و برای دانشجویان نظام قدیم گواهینامه موقت پیش دانشگاهی

◀ تهیه یک نسخه از فیش تاییدیه مدرک پیش دانشگاهی یا متوسطه دوم (دبیرستان) از دفتر پیشخوان دولت

◀ تهیه دفترچه پذیرش و ثبت نام

◀ تهیه تصویر از صفحه اول دفترچه بیمه (در صورت داشتن دفترچه بیمه)

◀ فرم تکمیل شده متناسب با داوطلب

◀ سایر مدارک شامل: رزومه علمی و مستندات پژوهشی متقاضی است.

◀ پرداخت مبلغ ۵۰۰ هزار ریال توسط متقاضی به منظور درآمد اختصاصی دانشگاه دریا نوردی چابهار

◀ در صورت شاغل بودن تصویر آخرین حکم کارگزینی و موافقت نامه اداری الزامی می‌باشد.

برای اطلاع از ثبت نام بدون کنکور ارشد دانشگاه بجنورد با مشاورین ما در ایران تحصیل در ارتباط باشید. کارشناسان ما همه روزه از طریق شماره تماس ۹۰۹۹۰۷۵۳۰۷ آماده پاسخگویی به شما عزیزان هستند.

irantahsil.org

نکات مهم ثبت نام بدون کنکور ارشد دانشگاه چابهار

افرادی که واجد شرایط برای ثبت نام بدون کنکور ارشد دانشگاه چابهار [cmu.ac.ir](http://cmu.ac.ir) هستند، باید قبل از هر چیز نکات زیر را هنگام تکمیل فرآیند اسم نویسی مدنظر قرار دهند:

☑ پذیرش بدون آزمون کارشناسی ارشد مطابق وزارت علوم و تحقیقات و فناوری انجام می‌پذیرد.

✓ لیست اسامی پذیرفته شدگان به همراه مدارک و مستندات برای تطبیق شرایط آیین نامه به سازمان سنجش ارسال می‌شود.

✓ تغییر رشته و یا تغییر محل پذیرفته شدگان آزمون‌های استعدادهای درخشان در دوره کارشناسی ارشد مجاز نیست.

✓ متقاضیانی که طبق آیین نامه در آزمون ارشد دانشگاه دریانوردی چابهار پذیرفته شوند، و همچنین اسامی آن‌ها در پرتال سازمان سنجش ثبت شود امکان پذیرش در دیگر دانشگاه‌ها را از دست خواهند داد.

✓ متقاضیان می‌بایست نتیجه پذیرش اولیه را به مدت ۳۰ روز از آخرین زمان ثبت‌نام از سایت دانشگاه و پیگیری کنند و تا یک هفته بعد از اعلام نتایج پذیرش اولیه، امکان اعتراض وجود دارد، اما در غیر این صورت اسامی پذیرفته‌شدگان برای تایید نهایی به سازمان سنجش ارسال می‌شود و عواقب آن با دانشجو خواهد بود.

✓ وجه پرداختی و یا مدارک ارسالی داوطلبان به هیچ عنوان مسترد نمی‌گردد.

✓ به مدارک ناقص و دریافت شده بعد از تاریخ اعلام شده ترتیب اثر داده می‌شود.



جدیدترین اخبار پیرامون ثبت نام بدون کنکور ارشد دانشگاه چابهار

زمان ثبت نام بدون کنکور ارشد دانشگاه چابهار اعلام شد

داوطلبان متقاضی ثبت نام بدون کنکور ارشد دانشگاه چابهار می‌توانند از تاریخ ۱۱ بهمن تا ۱۵ اسفند ۱۴۰۲ برای تکمیل فرایند ثبت نام خود اقدام نمایند.

ثبت نام بدون کنکور ارشد دانشگاه زنجان

دانشگاه زنجان در اطلاعیه‌ای زمان بندی پذیرش دانشجوی بدون کنکور در دوره ارشد را اعلام کرد. براساس این اطلاعیه دانشجویان ممتاز کارشناسی دانشگاه های کشور که قصد ادامه تحصیل در مقطع



ارشد در سال تحصیلی ۱۴۰۲-۱۴۰۳ در این دانشگاه را دارند، می‌بایست تا ۳۰ بهمن ماه برای اسم نویسی اقدام نمایند.

### اطلاعیه

توجه داشته باشید که در صورت عدم ارسال مدارک مورد نظر عواقب آن به عهده شخص دانشجو می‌باشد.

### خلاصه مقاله ثبت نام بدون کنکور ارشد دانشگاه چابهار

بر اساس آیین نامه آ-۲۲۰۳ مورخ ۰۱/۱۰/۹۸ وزارت علوم، تحقیقات و فناوری ثبت نام بدون کنکور ارشد دانشگاه چابهار بر اساس استعدادهای درخشان بوده و اقدام به پذیرش دانشجو برای نیمسال مهر سال تحصیلی ۱۴۰۲-۱۴۰۳ در رشته‌های گفنه شده می‌کند. بر این اساس دانشجویان علاقه‌مند و واجد شرایط می‌توانند طبق شرایطی که به آن پرداخته شد اقدام به ثبت نام کنند.

چنانچه شما داوطلبان گرامی در ارتباط با مطالب ارائه شده در این مقاله سوال و ابهامی دارید، می‌توانید با کارشناسان ما در آکادمی ایران تحصیل تماس بگیرید تا کارشناسان ما اطلاعات تکمیلی را در اختیار شما عزیزان قرار دهند. کارشناسان ما همه روزه آماده پاسخگویی به شما عزیزان هستند.

irantahsil.org